平成 29 年 2 月 17 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行硬式野球部 山形経済同友会より

『2016 明るい山形 MVP 賞』の表彰について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では山形経済同友会が主催致し

ます「2016 明るい山形 MVP 賞」におきまして MVP 賞を受賞し、平成 29 年 2 月 17 日、山

形経済同友会様から表彰を受けましたのでお知らせします。
記

以 上

本件に関するお問合せ きらやか銀行 経営企画部  担当：三浦 お問い合わせ先：023-628-3795

きらやか銀行 硬式野球部への日頃からの応援、誠にありがとうございます。

きらやか銀行 硬式野球部は今年も都市対抗本戦出場及び日本選手権本戦出

場を目指し、日々練習を重ねております。これからも引き続き、皆様からの応

援をどうぞ宜しくお願いいたします。

左よりきらやか銀行 硬式野球部 大向誠監督、山形経済同友会 代表幹事 鈴木隆一様